función del cumplimiento de la planificación anual planteada por el Ejecutivo Municipal y 
aprobada por este Honorable Concejo Municipal. 

Por todo ello el  

Honorable Concejo Municipal,   

Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Amplíese la partida presupuestaria “Dirección y Gestión Salud y Desarrollo 

Humano” número 5748, en un monto de pesos Cuatro millones quinientos mil con 00/100 
($4.500.000). 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5187 Sala de Sesiones, 05 de Octubre de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.